Приложение №2 к Договору на оказание спортивно-оздоровительных услуг

Уважаемые Клиенты и Гости фитнес клуба CITY SPORT!
Для организации безопасного пребывания в нашем Клубе нами внесены некоторые изменения в условия посещения фитнес центра, направленные на недопущение распространения новой короновирусной инфекции (COVID-2019) на основании Методический рекомендаций Главного государственного санитарного врача РФ от 29.05.2020 № МР 3.1/2.1.0184-20   в соответствии с Стандартом Правительства МО по организации работы спортивных объектов в условиях режима повышенной готовности. Данные изменения условий посещения являются неотъемлемой частью Договора в соответствии с п.6 действующего Договора на оказание спортивно-оздоровительных услуг. Обращаем Ваше внимание, что все изменения носят временный характер. Мы будем стараться, чтобы Ваше пребывание в Клубе было максимально комфортным и безопасным с учетов введенных ограничений.
1. Посещение бассейна и групповых программ, в том числе водных групповых программ, а также посещение детской комнаты возможно только по предварительной записи. Запись на посещение тренажерного зала не требуется. Запись производится через мобильное приложение или по тел.8-499-404-00-66 строго в день планируемого визита. Просим Вас в случае отказа от визита отменять запись тем же способом, каким была произведена запись (через мобильное приложение или по телефону). В случае визита без предварительной записи, Вам будет предложено ближайшее свободное время для визита исходя из количества уже записанных клиентов в ту или иную тренировочную зону.
2. На входе в Клуб Клиент проходит процедуру термометрии с использованием бесконтактного термометра. Клиенты с температурой свыше 37 градусов, а также Клиенты с признаками ОРВИ допускаться на территорию Клуба не будут.
3. Время посещения Клуба ограничено: 1ч30мин-2ч30мин. Для формирования корректной записи просим сообщать планируемое время пребывания в Клубе.
4. Во время посещения Клуба необходимо соблюдать «масочный режим» до момента его отмены. Сам процесс тренировки может осуществляться без использования маски.
5. Клубные полотенца выдаваться не будут. Просим пользоваться своими полотенцами. В случае необходимости Вы можете приобрести одноразовые полотенца по себестоимости на ресепшн.
6. Просим Вас соблюдать установленную дистанцию 2 метра во всех зонах Клуба. Для обеспечения соответствующей дистанции часть кардиотренажеров будет недоступна для использования. Также будет доступно ограниченное количество шкафчиков в раздевалках.
7. Фитнес-кафе начнет свою работу только позднее. Приобрести воду и напитки Вы сможете на ресепшн.

По всем интересующим вопросам, рекомендациям и тд. Вы можете обращаться, оставляя заявки на нашу почту: citysport@list.ru или нашим сервис менеджерам по тел. 8-965-218-85-58 Соня, 8-925-875-12-44 Олеся.

Клиент (ФИО)______________________________________________________________________________________
с Приложением №2 к Договору на оказание спортивно-оздоровительных услуг ознакомлен и согласен.
Претензий не имею.

[bookmark: _GoBack]Подпись______________________________   Дата__________________